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Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümümüz, anaokulu öğrenci uyum süreci için

çalışmalarına devam ediyor. İlkokulda ve ortaokulda veli ve öğretmenlerimizle

öğrencilerimizi yakından tanımak ve takibini yapabilmek amacıyla bireysel

görüşmelerine devam etmektedir.

Ortaokul öğrencilerimiz, akademik çalışmalarına devam ediyorlar. 8. sınıf

öğrencilerimiz “LGS Hazırlık Çalışmaları” kapsamında ofis çalışmalarına 18 Eylül

2023 Pazartesi günü itibari ile başladı. Akademik danışmanları da belirlenen

öğrencilerimize 22 Eylül 2023 Cuma günü 3. LGS deneme sınavını uyguladık.

Anaokulu, ilkokul ve ortaokul birimlerimizi kapsayan “Kulüp Tanıtım Etkinliği”

çalışmalarımızı tamamladık. Önümüzdeki hafta kulüp çalışmalarımız başlayacaktır.

Öğrencilerimizde sağlıklı büyüme, gelişme ve üretken bir yaşama dayalı büyümeyi

teşvik etmek adına bu yıl da “Sağlık İçin Hareket Et” etkinliği yapılacaktır.

Etkinliğimiz; ilkokul düzeyinde her pazartesi, anaokulu düzeyinde ise her çarşamba

sabahı yapılacak şekilde planlanmıştır.

“Mini Konservatuvar Çalışmaları” için kesin kayıt işlemleri 18-22 Eylül 2023 tarihleri

arasında gerçekleştirilecektir. Bu tarihten sonra kontenjan dahilinde kayıt yapılacaktır.

Kayıt işlemlerinden sonra 7 Ekim 2023’te çalışmalarımız başlayacaktır.

Okul kıyafetlerimizin satışını sağlayan Flama Okul Kıyafetleri firması, satışlarına 21

Eylül 2023 Perşembe günü itibarı ile www.megugiyim.com adresinden çevrim içi

olarak satış hizmetini verecektir. Çevrim içi okul kodu 2000’dir.

Saygılarımla,

Gizem Ece DEMİR

Anaokulu Müdür Yardımcısı

Değerli Velilerimiz,

Eğitim ve öğretim yılımızda ikinci haftayı sonlandırırken

öğrencilerimizin coşku ve heyecanı bizleri çok mutlu etti. Haftalar

geçtikçe gelişimlerini fark etmenin bizler kadar siz velilerimizi de mutlu

edeceğine inanıyoruz.



19 Eylül Gaziler Günü kutlaması sebebi ile Üsküdar Şemsipaşa Atatürk

Anıtı önünde ilçe tören programına Okul müdürümüz E. Aybars

ŞEHİRTAY, Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı Hakan

ARSLANOĞLU, Öğrencilerimiz Efe Uygar Ömer ÇATALER ve Elif

CANBOLAT ile katılım sağlanmıştır.

19 Eylül Gaziler Günü



Çok eğlenerek geçirdiğimiz haftamızın ardından sınıfımıza,

öğretmenlerimize ve arkadaşlarımıza biraz daha alışmış olarak yeni

haftamıza başladık.

Bu hafta “Ben ve Sosyal Çevrem” temamız kapsamında bizi biz yapan

özelliklerimizden bahsedip birbirimizden farklı olduğumuz konular

hakkında sohbet ettik. Nelerden hoşlanıp nelerden zevk almadığımızı

anlattık. “Sosyal Çevre”nin ne demek olduğu hakkında konuşup konu

hakkında bilgilerimizi paylaştık.

“Düşünme Becerileri ve GEMS” sınıflarımızda, materyal tanımaya

devam ettik.

“Sanat Etkinliği”mizde, “Ben” çalışmamızı yapıp ailemiz, en sevdiğimiz

renk, en sevdiğimiz çizgi film vb. hakkında resim yaptık.

“Müzik Etkinliği”nde, “Bilin Bakalım Ben Hangi Hayvanım” şarkısını

söyledik.

“Öğrenme Merkezleri”nde planlama yaparak belirlediğimiz oyunları

oynarken bahçenin de keyfini çıkarttık.

Bir haftamızı daha bol eğlenceli, paylaşarak ve keyifle geçirdik. Haftaya

görüşmek üzere 

Hazırlık Grubu
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Orta Grup

Bu hafta Mars sınıfımızda, “Ben Kimim?” teması kapsamında çeşitli

etkinlikler gerçekleştirdik.

“Türkçe Etkinliği”nde adımızın, cinsiyetimizin ne olduğu;

hoşlandıklarımız, hoşlanmadıklarımız, görüntümüz, bizi biz yapan

özelliklerin neler olduğu hakkında sohbet ederek konu ile ilgili kitaplar

inceledik. “Değerler Eğitimi”nde “sevgi” değerini işledik. Sevgimizi

nasıl gösterdiğimizi düşünerek aklımıza gelen örnekleri arkadaşlarımıza

anlattık.

GEMS sınıfımızdaki materyalleri tanımaya devam ettik. Birbirinden

farklı materyallerle vakit geçirmek çok eğlenceliydi.

“Sanat Etkinliği”nde, “Ben Kimim” adlı çalışmayı yaparak kendimize

dair özelliklerimizi paylaştık.

Bu hafta “Düşünme Becerileri” dersinde, “Audio Lotto” sesleri tanıma

oyunuyla farklı sesleri pür dikkat dinleyerek bu seslerin görsellerini

bulmaya çalıştık.

“Müzik Etkinliği”nde “Sıra Olalım” şarkısını öğrendik. Birlikte ve

sıramızı bekleyerek hareket etmenin önemini anladık.

“Oyun Etkinliği”nde “Nesne Dolaştırma” adlı söylenenleri takip etme

oyununu oynarken çok eğlendik. Temiz hava almak ve eğlenmek için

ders aralarında bol bol bahçeye çıktık.

Bu haftamızı da yeni bilgilerle ve mutlulukla bitiriyoruz. Önümüzdeki

hafta yapacağımız eğlenceli etkinliklerde görüşmek üzere…

İyi bir hafta sonu dileriz. 
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Küçük Grup

Bu hafta Merkür sınıfımızda hikâyeler ve sunumlar yardımı ile

okulumuzda, sınıfımızda nasıl davranmamız gerektiğini öğrendik.

Arkadaşlarımızla paylaşmanın ne kadar güzel bir davranış olduğunu

anlamak için okula oyuncaklarımızı ve kitaplarımızı getirdik. Kitap

günü hikâyeleri ile kitaplarımızı heyecanla dinledik.

GEMS sınıfımıza ilk defa giderek materyalleri inceledik. İstasyon

çalışmalarında kullandığımız “Unifix Küpler ve Renkli Ataçlar”la

tanıştık.

“Drama ve Oyun Etkinliği”mizde “Kahkaha Oyunu” ve

“Hoplayalım Zıplayalım” oyunu ile birbirimizi tanımaya devam

ettik.

“Düşünme Becerileri” sınıfımızı görmek bizleri çok heyecanlandırdı.

Kapla oyuncakları ile kendimize ev, bahçe gibi yapılar kurarak ve

paylaşarak oynamayı çok sevdik.

“Türkçe Dil Etkinlikleri”nde “Aç Tırtıl” kitabımızı okuduk. Bu

etkinliğin devamı olan “Sanat Etkinliği”nde ise kendimize aç tırtıllar

yaptık ve aç tırtılın neler yediği, neler hissettiği hakkında sohbet

ettik.

Uzun süren bir uyum sürecini keyifle tamamlayıp hafta sonu tatiline

mutluluk içerisinde giriyoruz.

Önümüzdeki hafta yapacağımız eğlenceli etkinliklerde görüşmek

üzere…

İyi tatiller dileriz.
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Beden Eğitimi

Bu hafta anaokulunda öğrencilerimizin boy ve kilo ölçümleri

yapıldı.



Bilişim Teknolojileri

Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz, “El - Göz Koordinasyonu” etkinliği

kapsamında fare kullanımı etkinliğine devam ettiler.



İngilizce

Bu hafta İngilizce dersimizde küçük grup öğrencilerimiz ile

birbirimizi tanımaya çalıştığımız kaynaşma oyunlarının yanı sıra

şekiller ve renkleri, duyusal etkinliklerle öğrendik.



İngilizce

Bu hafta orta grup öğrencilerimiz ile İngilizce dersimizde bol bol

hopladık, zıpladık, danslar ettik ve dersimizin dinamiklerine

alışmaya çalıştık.



İngilizce

Hazırlık grubu öğrencilerimiz ile bu hafta İngilizce dersimizde

geometrik şekiller konusunu öğrendik. Konuyu kavradıktan sonra

geometrik şekillerden kendi “Superhero” robotlarımızı oluşturduk.

Bol eğlenmeli ve öğrenmeli bir haftayı daha geride bırakmanın

gururunu yaşadık.



Görsel Sanatlar

Geometrik şekiller ile neler çizebileceğimizi keşfettiğimiz bu

haftada, gözlem ve yorum yeteneğimize katkı sağlayacak etkinlikler

yaptık. Form ve iskelet kavramları üzerinde durarak ellerimizi ve

kâğıtlarımızı boyalara buladık.
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